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Pro Pp Pj D Zdr  Kp Od ST1T2 Po1 Po2 R Popis Návrh 2016 Návrh 2017Návrh 2015

          1 111     01 1 1   633 006 REGOB-všeobecný materiál 0.00 0.000.00

          1 111     02 2 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 0.00 0.000.00

          1 111     08 4 0   633 006 Vojnové hroby 0.00 0.000.00

          1 111     09 1 1 1 632 001 Energie-dotácia-MŠ 0.00 0.000.00

          1 111     09 1 1 1 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn 0.00 0.000.00

111 Zo štátneho rozpočtu1 0.00 0.000.00

          1 11H     08 2 0   637 002 Kultúrne a športové podujatia 0.00 0.000.00

11H Trans.od ost.subj.ver.spr.(okr.dot.zo ŠR,f.a zo zdr.FNM SR)1 0.00 0.000.00

          1 41      01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 35000.00 35000.0033000.00

          1 41      01 1 1   612 001 Osobný príplatok 5000.00 5000.003000.00

          1 41      01 1 1   621     1 VšZP - OZ 50.00 50.0050.00

          1 41      01 1 1   621     2 VšZP-OcU 1400.00 1400.001406.13

          1 41      01 1 1   623 Ostatné ZP - Ocu 1300.00 1300.001300.00

          1 41      01 1 1   623     1 Dôvera - OZ 10.00 10.0010.00

          1 41      01 1 1   625 001 Nemocenské-Ocu 550.00 550.00550.00

          1 41      01 1 1   625 002 Starobné-OcU 4500.00 4500.004500.00

          1 41      01 1 1   625 002 1 Starobné - OZ 100.00 100.00100.00

          1 41      01 1 1   625 003 Úrazové-OcU 300.00 300.00300.00

          1 41      01 1 1   625 003 1 úrazové - OZ 10.00 10.0010.00

          1 41      01 1 1   625 004 Invalidné-OcU 1300.00 1300.001300.00

          1 41      01 1 1   625 004 1 invalidné - OZ 20.00 20.0020.00

          1 41      01 1 1   625 005 V nezamestnanosti-OcU 400.00 400.00400.00

          1 41      01 1 1   625 007 rezervný fond solidarity-OcU 1800.00 1800.001800.00

          1 41      01 1 1   625 007 1 rezervný fond-OZ 25.00 25.0025.00

          1 41      01 1 1   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské 600.00 600.00600.00

          1 41      01 1 1   632 001 1 Energie-elektrina 4000.00 4754.003500.00

          1 41      01 1 1   632 001 2 Energie-plyn 2000.00 2500.002000.00

          1 41      01 1 1   632 002 Vodné, stočné 100.00 100.00100.00

          1 41      01 1 1   632 003 Poštové a telekomunikačné služby 1200.00 1200.001000.00

          1 41      01 1 1   633 006 Všeobecný materiál 1000.00 1200.001000.00

          1 41      01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn 200.00 200.00200.00

          1 41      01 1 1   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 100.00 100.00100.00

          1 41      01 1 1   633 013 Softvér 700.00 700.00700.00

          1 41      01 1 1   635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t 100.00 200.00100.00

          1 41      01 1 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 500.00 500.00500.00

          1 41      01 1 1   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 600.00 600.00600.00

          1 41      01 1 1   637 003 Internet - www 150.00 150.00150.00

          1 41      01 1 1   637 004 Všeobecné služby 400.00 400.00400.00

          1 41      01 1 1   637 012 Poplatky a odvody 100.00 100.00100.00

          1 41      01 1 1   637 014 Stravovanie 1700.00 1700.001700.00

          1 41      01 1 1   637 016 Prídel do sociálneho fondu 270.00 300.00270.00

          1 41      01 1 1   637 026 1 Odmeny poslancom OZ 1300.00 1400.001300.00

          1 41      01 1 1   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 1000.00 1000.001500.00

          1 41      01 1 1   641 009 Transfer SOU - od obce 500.00 600.00500.00

          1 41      01 1 1   641 013 Transfer SOU - prenesený výkon správy ŠR 0.00 0.000.00

          1 41      01 1 1   642 006 Transfer - členské - ZMOS, RVC a iné 150.00 150.00150.00

          1 41      01 1 1   642 011 Transfer - odbory SLOVES 140.00 140.00140.00

          1 41      01 1 1   642 012 Bežné transfery na odstupné 0.00 0.005000.00

          1 41      01 1 2   637 005 špeciálne služby - audit 700.00 700.00650.00

          1 41      01 1 2   637 012 1 Zrážková daň z úrokov 10.00 10.0010.00

          1 41      01 1 2   637 012 2 Poplatky banke 300.00 300.00300.00

          1 41      01 1 2   637 015 Poistné 650.00 650.00650.00

          1 41      03 2 0   633 004 Údržba hasiacich prístrojov 65.00 65.0065.00

          1 41      03 2 0   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 100.00 100.00100.00

          1 41      04 5 1   635 006 Údržba ciest 600.00 650.00500.00

          1 41      04 5 1   644 002 transfer SAD a VEOLIA 1500.00 2000.001500.00

          1 41      05 1 0   633 006 Všeobecný materiál 200.00 200.00200.00

          1 41      05 1 0   637 004 1 Odvoz odpadu 5000.00 5500.004800.00

          1 41      05 1 0   637 004 2 Uskladnenie odpadu 3600.00 4000.003600.00

          1 41      05 1 0   637 004 3 Separovaný zber 300.00 350.00300.00

          1 41      05 2 0   637 004 Všeobecné služby 200.00 250.00200.00

          1 41      06 2 0   633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 200.00 200.00200.00

          1 41      06 2 0   633 006 Všeobecný materiál 500.00 600.00500.00

          1 41      06 2 0   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 100.00 150.00100.00

          1 41      06 2 0   633 015 Palivá ako zdroj energie 800.00 900.00800.00
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          1 41      06 2 0   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 400.00 400.00300.00

          1 41      06 2 0   637 004 Všeobecné služby 100.00 100.00100.00

          1 41      06 4 0   632 001 Elektrina - VO 7500.00 7500.007000.00

          1 41      06 4 0   635 004 Údržba verejného osvetlenia 600.00 600.00500.00

          1 41      06 4 0   637 004 Všeobecné služby-vianočné osvetlenie 120.00 150.00120.00

          1 41      08 1 0   632 001 Elektrina - OŠK 800.00 800.00800.00

          1 41      08 1 0   632 002 Voda - OŠK 50.00 0.0050.00

          1 41      08 2 0   633 006 Všeobecný materiál 100.00 100.00100.00

          1 41      08 2 0   637 002 športové a kultúrne podujatia 1000.00 1500.001000.00

          1 41      08 2 0   637 027 knihovníčka - odmena 240.00 240.00240.00

          1 41      08 3 0   635 004 Údržba MR 500.00 500.00500.00

          1 41      08 3 0   637 012 Poplatky a odvody (SOZA| 15.00 15.0015.00

          1 41      08 3 0   637 035 Koncesionárske poplatky 56.00 56.0056.00

          1 41      08 4 0   632 001 DS - elektrina 500.00 400.00500.00

          1 41      08 4 0   632 002 DS - voda 20.00 20.0020.00

          1 41      09 1 1 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 17500.00 18000.0017000.00

          1 41      09 1 1 1 612 001 Osobný príplatok 2000.00 2000.001000.00

          1 41      09 1 1 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 1000.00 1200.001000.00

          1 41      09 1 1 1 623 Poistné do ostatných ZP 720.00 750.00700.00

          1 41      09 1 1 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie 215.00 220.00210.00

          1 41      09 1 1 1 625 002 Poistné na starobné poistenie 2200.00 2400.002100.00

          1 41      09 1 1 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie 125.00 130.00120.00

          1 41      09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie 455.00 460.00450.00

          1 41      09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 155.00 160.00150.00

          1 41      09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 720.00 725.00713.00

          1 41      09 1 1 1 632 001 1 Energie-elektrina 2100.00 2200.002000.00

          1 41      09 1 1 1 632 001 2 Energie-plyn 1600.00 1600.001500.00

          1 41      09 1 1 1 632 002 Vodné, stočné 70.00 70.0070.00

          1 41      09 1 1 1 632 003 1 Poštové služby 50.00 50.0050.00

          1 41      09 1 1 1 632 003 2 Telekomunikačné služby 300.00 300.00250.00

          1 41      09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál 250.00 250.00200.00

          1 41      09 1 1 1 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn 40.00 40.0040.00

          1 41      09 1 1 1 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 50.00 50.0050.00

          1 41      09 1 1 1 635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov, 100.00 100.00100.00

          1 41      09 1 1 1 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 200.00 200.00200.00

          1 41      09 1 1 1 637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 50.00 50.0050.00

          1 41      09 1 1 1 637 014 Stravovanie 0.00 0.000.00

          1 41      09 1 2 1 642 001 Transfer ZŠ 200.00 200.00200.00

          1 41      09 6 0 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 10000.00 11000.009000.00

          1 41      09 6 0 1 612 001 Osobný príplatok 1000.00 1000.00500.00

          1 41      09 6 0 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 500.00 500.00500.00

          1 41      09 6 0 1 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 500.00 500.00500.00

          1 41      09 6 0 1 625 001 Poistné do SP - nemocenské 150.00 150.00150.00

          1 41      09 6 0 1 625 002 Poistné na starobné poistenie 1300.00 1300.001300.00

          1 41      09 6 0 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie 80.00 80.0080.00

          1 41      09 6 0 1 625 004 Na invalidné poistenie 300.00 300.00300.00

          1 41      09 6 0 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 90.00 90.0090.00

          1 41      09 6 0 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 420.00 420.00420.00

          1 41      09 6 0 1 631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské 20.00 20.0020.00

          1 41      09 6 0 1 633 006 Všeobecný materiál 100.00 100.00100.00

          1 41      09 6 0 1 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 100.00 100.00100.00

          1 41      09 6 0 1 637 004 Všeobecné služby 50.00 50.0050.00

          1 41      10 2 0   642 014 príspevok jubilantom 500.00 500.00500.00

          1 41      10 3 0   642 014 príspevok pozostalým 175.00 175.00175.00

          1 41      10 4 0   633 006 Vianočný príspevok - kolekcie 400.00 400.00400.00

          1 41      10 4 0   642 014 Príspevok pre rodiny 400.00 400.00400.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)1 141586.00 147605.00137895.13

1 Bežný rozpočet 141586.00 147605.00137895.13

 141586.00 147605.00137895.13

 141586.00 147605.00137895.13

 141586.00 147605.00137895.13

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 141586.00 147605.00137895.13

Dátum 12.5.2015


